De muliere creditise ex causa  
 dotis volente gratificari  
 alijs creditoribus bonorum  
 liberorum et efficere ut dos ex bonis  
 fideicommissi restitatur.

Dos siue habet privilegium ut possit con-  
 trahi et restituta restitui ex bonis fideicommissi  
 subiectis de ficientibus tamen bonis liberis ex quibus  
 ut tradunt dd. in Auth. resque. C. com-  
 m. de leg. Hinc quesitum apud P. A. an mulier cre-  
 ditrix ex causa dotis possit permittere ut bona libe-  
 ra que non sufficiunt creditoribus et ddi inter credi-  
 tores non privilegatos distribuatur ipsi vero ex bo-  
 nis fideicommissi subiectis dos persolvatur questio  
 hec proposita fuit generaliter a Moli lib. 4. cap. 7  
 nu. 17 ven. sed quando de bitum. et ad utramque  
 partem agitata decidit prope sed tamen repe-  
 rio senatum Neapolitanum apud Vincen de  
 Franke decis. 519. contrarium allegato Molina  
 diffinita nempe ut non possit mulier vel quis ali-  
 us creditor eque privilegatus cui creditum de-  
 beat solui ex bonis vincularis de ficientibus li-  
 beris gratificari alijs creditoribus bonorum libero-  
 rum itaque idem ut mulieri debeat prius persol-  
 vi ex bonis liberis quia remedium d. Aucte. res  
 que subsidiarium est et ideo ad bona fideicom-  
 missaria deveniendum non est quin prius bona  
 libera excutiantur in quibus cum prelationem ha-

hac mulier non est uxor huius iuri renuncia  
in fraudem fidei commisso quod iterum ad  
iorem fidei commissarij de mense Augusti  
1599. de iurum allegato Auenda ad l. h  
ij 46. glo. 9. col. 3. ver. secundo limita refer  
dem franke in nouissi. additio. ad suam que  
tam partem id ipsum in simili casu legata  
riorum quibus eque gratificare uidebat mu  
lier inemini traditum per G. A. the libr. 99.  
ap. misfaktor 76. hec decisiones interminij cum  
causa audier nulli corum de iurum iacob  
allegato fuerunt ab aduocato fidei commissa  
rij uide Jurij allegationem Baptise P do  
in fauorem Sebastiani Sopra quod extat  
intom. an. 1617.

104

De Locatore fundi preferendo in eius  
fructibus ceteris creditoribus secundum  
foru 13. infim. de clam. non mutat  
Quaeritur si cum casus eueniret uter  
esset preferendus in fructibus fundi locati  
Locator an mulier ex causa ditijs creditoribus  
quam questionem includunt dd. in aliqua ge  
neraliter dicebatur an uidelicet locator fun  
di inconueni creditorum preferatur omnibus  
alijs creditoribus etiam hypothecarijs aut ali  
ijs priuilegiarijs de qua late Morla in emp ho  
Jur. 1. q. ad v. locati. quest. 3. Transcribens  
ut idae dictata Gra brielis Enriques Salman